PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial 52.

PORTARIA 557/18, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018. em OLD) tr

| a

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, Vll e VIII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR AVELINO DOS SANTOS ROCHA, ID 231100389 DICRJ,

CPF 124.193.637-44, no Cargo em Comissão de Secretário Municipal de

Desenvolvimento Agropecuário da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 1º de

novembro de 2018.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 29 de E 2018.

4 Eau

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema